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Skriver detta förslag med hopp om att nämnden kan besluta om att möjliggöra för
fler ungdomar med funktionsvariation ges möjlighet till anpassad plats för
feriearbete inför sommaren 2023

Förslag: Att Stadsdelsförvaltningen ser över möjligheten att öka antalet platser för
feriearbete för ungdomar med funktionsvariation.

Förslag: Att undersöka möjligheten att få sommarjobb på daglig verksamhet samt
undersöka om 6 platser täcker behovet för denna grupp ungdomar (att få
sommarjobb åtminstone 1 sommar mellan 16-19 år) eller om andra alternativ finns
för att möjliggöra att fler med ungdomar med funktionsvariation får möjlighet till
feriearbete.

Förslag: Att förvaltningen redogör för hur många arbeten som ges till ungdomar
som tillhör personkrets 1 och 2 enligt LSS och hur många som inte fått möjlighet
till feriearbete.

Förslag: Jag har förstått att det i budget uttrycks att personer med
funktionsvariation är en prioriterad grupp. Jag önskar att förvaltningen beskriver på
vilket sätt den gruppen är prioriterad när det gäller feriearbete.

Bakgrund: Har en son med funktionsvariation diagnos autism. Han har sådana
svårigheter av sitt funktionshinder att han har behov av särskild plats med tillgång
till nära stöd och anpassade arbetsuppgifter.

De platser som förvaltningen köper in är endast sex till antalet enligt
feriejobbshandläggare. Undrar, varför köps det så få platser att man behöver
tillämpa en lottningsprincip där de flesta som angett särskilda behov inte får
möjlighet till sommarjobb? Sonen kom efter lottning långt ner på listan sa
feriejobbhandläggaren.
Det är av vikt att även dessa ungdomar får en möjlighet till feriearbete, det är en bra
introduktion till att komma ut i arbetssammanhang inför att gymnasieskolan slutar
och det borde vara en rättighet att även dessa ungdomar får likvärdiga möjligheter
som andra ungdomar utan funktionshinder till feriearbete och i förlängningen delta
efter sin förmåga i samhällslivet.

Sonen har LSS men jag har inte skickat in något särskilt intyg om förtur från den
enheten. Missat det tyvärr. Men även om intyg skickats in om förtur så meddelade
feriejobbhandläggaren att kön för att få jobb när ungdomen har särskilda behov
som följer av diagnosen, är lång. Så oavsett intyg eller inte så kommer sonen för
långt ner på listan. Intyg från LSS fick inte heller lämnas efter ansökningsperioden,
för det kunde tyvärr inte handläggaren ta emot, trots att LSS biståndsbedömare



sitter i samma hus och jag erbjöd mig att ringa och be dem skriva ett intyg och trots
att det fortfarande är långt till sommarlovet.

Önskar återkoppling om tid och plats för nämndsammanträde samt meddelande om
vad nämnden beslutar i denna fråga då jag inte vet om jag kan närvara vid mötet.

Hälsningar
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